UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NÂM NUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Nâm Nung, ngày     tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc giao số lượng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn,
nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm

bảo chi thường xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục năm 2026

            Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Nâm Nung.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 năm 2022 của Chính
phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị
sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc quyết định số lượng hợp đồng lao động
chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước
bảo đảm chi thường xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục, y tế năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 2633/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Uỷ
ban  nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao số lượng hợp đồng lao động thực hiện
công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách
nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục và y tế năm
2026.

Để giao chi tiết cho các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện trong năm
2026; Ủy ban nhân dân xã kính trình Hội đồng nhân dân xã xem xét, thông qua
việc giao số lượng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp
vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường
xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục năm 2026 như sau:

Tổng số: 31 người, trong đó:

- Trường tiều học Lê Văn Tám: 06 người.

- Trường tiều học Kim đồng: 03 người.

- Trường THCS Nâm Nung: 05 người.

- Trường THCS Nâm N’Đir: 05 người.

- Số lượng hợp đồng dự phòng, chưa phân bổ cho các đơn vị: 12 người.

2

(có dự thảo Nghị quyết kèm theo)

Kính trình Hội đồng nhân dân xã xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Các Ban HĐND xã;
- UB MTTQ VN xã;
- Các phòng, đơn vị thuộc xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Danh

		2025-12-23T17:15:27+0700

		2025-12-24T09:31:21+0700

		2025-12-24T10:48:22+0700

		2025-12-24T10:48:12+0700

		2025-12-24T10:48:12+0700

		2025-12-24T10:48:41+0700